
BIBLIOBUS URNIK 2022.xlsx tedensko

JAN FEB MAR APR MAJ JUN SEPT OKT NOV DEC Postajališče Ura

Buzet 10.00 - 11.00

Spodnje Škofije 12.00 - 13.30

Zgornje Škofije 13.40 - 14.20

Dekani 15.00 - 17.00

Bertoki (it. šola) 13.15 - 14.00

Elerji 14.15 - 14.45

Hrvatini (kulturni dom) 14.55 - 15.45

Hrvatini (gasilski dom) 16.00 - 17.00

Kastelec 8.30 - 8.50

Praproče 9.00 - 9.40

Podgorje 9.50 - 10.40

Rožar 10.55 - 11.20

Rižana 11.30 - 12.00

Dekani (šola) 12.10 - 13.00

Podgrad (Plama) 10.00 - 10.30

Starod 10.40 - 11.10

Račice 11.30 - 11.50

Podgrad (šola) 12.00 - 13.10

Harije 13.30 - 14.00

Tominje 14.10 - 14.30

Pregarje 14.50 - 15.20

Huje 15.30 - 15.50

Javorje 16.00 - 16.30

Marezige 12.30 - 13.30

Lopar 13.40 - 14.00

Babiči 14.50 - 15.10

Manžan 15.30 - 16.10

Sveti Anton 12.30 - 14.00

Pobegi 14.20 - 17.00

Korte (šola) 10.00 - 10.40

Sečovlje 11.40 - 12.10

Sečovlje (šola) 12.20 - 13.40

Korte 14.10 - 14.50

Malija 15.00 - 15.30

Šared 15.40 - 16.00

Materija 13.00 - 13.20

Velike Loče 13.35 - 14.10

Gradišče 14.20 - 14.50

Markovščina 15.00 - 15.25

Slivje 15.35 - 16.05

Artviže 16.20 - 16.50

Hotična 17.10 - 17.30

Brezovica 17.40 - 18.00

Rožice 18.10 - 18.30

7

13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

12 16 16 13 11 8 14 12 9

5
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10 14 14 11 9 6 12 10 7

6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

5 9 9 6 4 1 7 5 2, 30

30 5 3 28

4 8 5 3, 31 6 4 29

3 7 7 4

Bibliobus ‒ tedenski razpored 2022
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BIBLIOBUS URNIK 2022.xlsx tedensko

JAN FEB MAR APR MAJ JUN SEPT OKT NOV DEC Postajališče Ura

Spodnje Škofije 12.00 - 13.30

Zgornje Škofije 13.40 - 14.20

Dekani 15.00 - 17.00

Umag 10.00 - 11.00

Pulj 13.00 - 14.30

Sveti Peter 9.50 - 10.50

Nova vas 11.00 - 11.25

Koštabona 11.35 - 12.00

Šmarje 12.15 - 13.20

Papilot Koper 9.00 - 10.00

Lucija (it. šola) 10.30 - 12.00

Strunjan 12.30 - 13.30

Pregara 9.20 - 9.40

Brezovica pri Gradinu 10.00 - 10.30

Sirči 10.40 - 11.00

Hrvoji 11.10 - 11.30

Gračišče 12.00 - 13.30

Mavhinje 10.30 - 10.55

Devin (šola) 11.00 - 13.00

Osp 14.00 - 14.30

Hrastovlje 14.50 - 15.15

Dol pri Hrastovljah 15.20 - 16.00

Podpeč 16.20 - 17.00

Bezovica 17.05 - 17.25

Loka 17.30 - 18.00

Rodik 9.00 - 9.30

Dolnje Vreme 10.00 - 10.30

Vremski Britof 10.40 - 11.30

Skupnost Srečanje 11.35 - 12.00

Barka 12.20 - 12.40

Škoflje 12.50 - 13.10

Famlje 13.15 - 13.35

Goriče 13.40 - 14.00
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Postajališče Čas obiska JAN FEB MAR APR MAJ JUN SEPT OKT NOV DEC

Artviže 16.20 - 16.50 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Babiči 14.50 - 15.10 10 14 14 11 9 6 12 10 7 5

Barka 12.20 - 12.40 27 3, 31 28 26 23 29 27 24 22

Bertoki (it. šola) 13.15 - 14.00 4 8 5 3, 31 6 4 29

Bezovica 17.05 - 17.25 26 2, 30 25 22 28 26 23 21

Brezovica 17.40 - 18.00 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Brezovica pri Gradinu 10.00 - 10.30 24 28 28 25 23 20 26 24 21 19

Buzet 10.00 - 11.00 3 7 7 4 30 5 3 28

Dekani 15.00 - 17.00 3, 17 7, 21 7, 21 4 16, 30 13 5, 19 3, 17 14, 28 12

Dekani (šola) 12.10 - 13.00 5 9 9 6 4 1 7 5 2, 30

Devin (šola) 11.00 - 13.00 25 1, 29 26 24 21 27 25 22 20

Dol pri Hrastovljah 15.20 - 16.00 26 2, 30 25 22 28 26 23 21

Dolnje Vreme 10.00 - 10.30 27 3, 31 28 26 23 29 27 24 22

Elerji 14.15 - 14.45 4 8 5 3, 31 6 4 29

Famlje 13.15 - 13.35 27 3, 31 28 26 23 29 27 24 22

Goriče 13.40 - 14.00 27 3, 31 28 26 23 29 27 24 22

Gračišče 12.00 - 13.30 24 28 28 25 23 20 26 24 21 19

Gradišče 14.20 - 14.50 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Harije 13.30 - 14.00 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Hotična 17.10 - 17.30 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Hrastovlje 14.50 - 15.15 26 2, 30 25 22 28 26 23 21

Hrvatini (gasilski dom) 16.00 - 17.00 4 8 5 3, 31 6 4 29

Hrvatini (kulturni dom) 14.55 - 15.45 4 8 5 3, 31 6 4 29

Hrvoji 11.10 - 11.30 24 28 28 25 23 20 26 24 21 19

Huje 15.30 - 15.50 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Javorje 16.00 - 16.30 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Kastelec 8.30 - 8.50 5 9 9 6 4 1 7 5 2, 30

Korte 14.10 - 14.50 12 16 16 13 11 8 14 12 9 7

Korte (šola) 10.00 - 10.40 12 16 16 13 11 8 14 12 9 7

Koštabona 11.35 - 12.00 19 23 23 20 18 15 21 19 16 14

Loka 17.30 - 18.00 26 2, 30 25 22 28 26 23 21

Lopar 13.40 - 14.00 10 14 14 11 9 6 12 10 7 5

Lucija (it. šola) 10.30 - 12.00 20 24 24 21 19 16 22 20 17 15

Malija 15.00 - 15.30 12 16 16 13 11 8 14 12 9 7

Manžan 15.30 - 16.10 10 14 14 11 9 6 12 10 7 5

Marezige 12.30 - 13.30 10 14 14 11 9 6 12 10 7 5

Markovščina 15.00 - 15.25 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Materija 13.00 - 13.20 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Mavhinje 10.30 - 10.55 25 1, 29 26 24 21 27 25 22 20

Nova vas 11.00 - 11.25 19 23 23 20 18 15 21 19 16 14

Osp 14.00 - 14.30 26 2, 30 25 22 28 26 23 21

Papilot Koper 9.00 - 10.00 20 24 24 21 19 16 22 20 17 15

Pobegi 14.20 - 17.00 11 15 15 12 10 7 13 11 8 6

Podgorje 9.50 - 10.40 5 9 9 6 4 1 7 5 2, 30

Podgrad (Plama) 10.00 - 10.30 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Podgrad (šola) 12.00 - 13.10 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Podpeč 16.20 - 17.00 26 2, 30 25 22 28 26 23 21

Praproče 9.00 - 9.40 5 9 9 6 4 1 7 5 2, 30

Pregara 9.20 - 9.40 24 28 28 25 23 20 26 24 21 19

Pregarje 14.50 - 15.20 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Pulj 13.00 - 14.30 18 22 22 19 17 14 20 18 15 13

Račice 11.30 - 11.50 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Rižana 11.30 - 12.00 5 9 9 6 4 1 7 5 2, 30

Rodik 9.00 - 9.30 27 3, 31 28 26 23 29 27 24 22

Rožar 10.55 - 11.20 5 9 9 6 4 1 7 5 2, 30

Rožice 18.10 - 18.30 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Sečovlje 11.40 - 12.10 12 16 16 13 11 8 14 12 9 7

Sečovlje (šola) 12.20 - 13.40 12 16 16 13 11 8 14 12 9 7

Sirči 10.40 - 11.00 24 28 28 25 23 20 26 24 21 19

Skupnost Srečanje 11.35 - 12.00 27 3, 31 28 26 23 29 27 24 22

Slivje 15.35 - 16.05 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Spodnje Škofije 12.00 - 13.30 3, 17 7, 21 7, 21 4 16, 30 13 5, 19 3, 17 14, 28 12

Starod 10.40 - 11.10 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Strunjan 12.30 - 13.30 20 24 24 21 19 16 22 20 17 15

Sveti Anton 12.30 - 14.00 11 15 15 12 10 7 13 11 8 6

Sveti Peter 9.50 - 10.50 19 23 23 20 18 15 21 19 16 14

Šared 15.40 - 16.00 12 16 16 13 11 8 14 12 9 7

Škoflje 12.50 - 13.10 27 3, 31 28 26 23 29 27 24 22

Šmarje 12.15 - 13.20 19 23 23 20 18 15 21 19 16 14

Tominje 14.10 - 14.30 6 10 10 7 5 2 8 6 3 1

Umag 10.00 - 11.00 18 22 22 19 17 14 20 18 15 13

Velike Loče 13.35 - 14.10 13 17 17 14 12 9 15 13 10 8

Vremski Britof 10.40 - 11.30 27 3, 31 28 26 23 29 27 24 22

Zgornje Škofije 13.40 - 14.20 3, 17 7, 21 7, 21 4 16, 30 13 5, 19 3, 17 14, 28 12

Bibliobus – urnik po krajih 2022


